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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 38 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
16-6-2024 - 9:59 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. T. Gomes Team NL - PSV 200703587 2:02.95 +0,65 A 722 27.34 59.22 1:31.06 2:02.95
Kampioenschaps Record Jeugd

2. Vincent Huele Blue Marlins 200703423 2:12.06 +0,73 A 583 28.93 1:01.33 1:35.49 2:12.06
3. Milco Matla PSV 200600555 2:13.64 +0,74 A 562 29.05 1:02.73 1:37.45 2:13.64
4. Collard Jungeling DZ&PC 200701831 2:15.87 +0,71 B 535 30.91 1:05.80 1:40.44 2:15.87
5. L. van Grevenbroek CWW Swim team (SG) 200601323 2:17.99 +0,63 B 511 28.62 1:03.84 1:40.50 2:17.99
6. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 2:18.30 +0,70 B 507 30.10 1:05.67 1:42.25 2:18.30
7. Lucas van Rooij PSV 200603943 2:22.11 +0,70 B 468 31.23 1:06.77 1:44.41 2:22.11
8. Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 200701991 2:22.20 +0,65 B 467 30.49 1:07.36 1:44.35 2:22.20
9. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 200600033 2:24.11 +0,73 R 448 30.66 1:05.85 1:43.89 2:24.11

10. Lou van Leeuwen De Dolfijn 200702779 2:25.31 +0,73 R 437 30.94 1:07.09 1:44.91 2:25.31

Senioren 1 en 2

1. H. van der Leest PSV 200404339 2:02.89 +0,68 A 723 26.89 58.13 1:30.00 2:02.89
2. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 2:06.87 +0,67 A 657 27.75 59.94 1:33.36 2:06.87
3. Marlon Borger PSV 200404817 2:07.63 +0,71 A 646 27.76 59.76 1:33.24 2:07.63
4. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 2:20.68 +0,70 B 482 29.53 1:03.82 1:40.14 2:20.68

Senioren Open

1. H. van der Leest PSV 200404339 2:02.89 +0,68 A 723 26.89 58.13 1:30.00 2:02.89
2. T. Gomes Team NL - PSV 200703587 2:02.95 +0,65 A 722 27.34 59.22 1:31.06 2:02.95

Kampioenschaps Record Jeugd

3. Niels de Boer Hellas-Glana 200001977 2:05.89 +0,71 A 673 27.15 58.76 1:31.91 2:05.89
4. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 2:06.87 +0,67 A 657 27.75 59.94 1:33.36 2:06.87
5. Marlon Borger PSV 200404817 2:07.63 +0,71 A 646 27.76 59.76 1:33.24 2:07.63
6. Vincent Huele Blue Marlins 200703423 2:12.06 +0,73 A 583 28.93 1:01.33 1:35.49 2:12.06
7. Milco Matla PSV 200600555 2:13.64 +0,74 A 562 29.05 1:02.73 1:37.45 2:13.64
8. Guus Hoogduin ZVL-1886 200201069 2:14.21 +0,71 A 555 29.63 1:03.15 1:38.47 2:14.21
9. Collard Jungeling DZ&PC 200701831 2:15.87 +0,71 B 535 30.91 1:05.80 1:40.44 2:15.87

10. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 2:17.90 +0,69 B 512 29.12 1:04.31 1:40.04 2:17.90
11. L. van Grevenbroek CWW Swim team (SG) 200601323 2:17.99 +0,63 B 511 28.62 1:03.84 1:40.50 2:17.99
12. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 2:18.30 +0,70 B 507 30.10 1:05.67 1:42.25 2:18.30
13. Gerard Willighagen Poseidon'56 200103663 2:19.96 +0,73 B 489 30.52 1:05.65 1:42.73 2:19.96
14. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 2:20.68 +0,70 B 482 29.53 1:03.82 1:40.14 2:20.68
15. Lucas van Rooij PSV 200603943 2:22.11 +0,70 B 468 31.23 1:06.77 1:44.41 2:22.11
16. Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 200701991 2:22.20 +0,65 B 467 30.49 1:07.36 1:44.35 2:22.20
17. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 200600033 2:24.11 +0,73 R 448 30.66 1:05.85 1:43.89 2:24.11
18. Lou van Leeuwen De Dolfijn 200702779 2:25.31 +0,73 R 437 30.94 1:07.09 1:44.91 2:25.31
19. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 199205873 2:27.58 +0,69 417 31.28 1:08.76 1:47.33 2:27.58
20. Bjorn de Heus Feijenoord Albion Zwemclub200201077 2:29.13 * +0,67 405 29.34 1:05.67 1:45.96 2:29.13


